RENAULT

Modéle Avantime

Moteur Puissance d'origine Puissance modifiée Couple d'origine Couple modifié

Modeéle Clio

Moteur Puissance d'origine Puissance modifiée Couple d'origine Couple modifié
1.2 TCE 10/2005 -> .. 101 125 145 200
1.5 dci 10/2005 -> .. 100 125 200 250
1.5 dci 10/2005 -> .. 100 125 200 250
1.5 DCi 10/2005 -> .. 106 130 240 280
1.5 dci 10/2005 -> .. 65 85 160 200
1.5 dci 10/2005 -> .. 70 920 160 200
1.5 dci 10/2005 -> .. 70 90 160 200
1.5 dci 10/2005 -> .. 82 105 185 235
1.5 dci 10/2005 -> .. 86 106 200 250
2.0i 16V Sport 10/2005 -> .. 197 211 215 230

Modeéle Espace

Moteur Puissance d'origine Puissance modifiée Couple d'origine Couple modifié
1.9 DCI Tous 115 155 270 320
1.9DCI Tous 120 155 270 320
2.0DCI Tous 130 165 320 375
2.0dci Tous 150 182 340 400
2.0dci Tous 173 200 360 420
2.0 Turbo Tous 170 200 250 305
2.2dCi Tous 150 180 320 375
3.0dCi Tous 177 210 350 440
3.0dCi Tous 180 220 400 450

Modéle Fluence

Moteur Puissance d'origine Puissance modifiée Couple d'origine Couple modifié

Modeéle Kangoo

Moteur Puissance d'origine Puissance modifiée Couple d'origine Couple modifié

Modeéle Koleos

Moteur Puissance d'origine Puissance modifiée Couple d'origine Couple modifié
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Modeéle Laguna

Moteur

Puissance d'origine

RENAULT

Puissance modifiée

Couple d'origine

Couple modifié

1.5DCI

1.9 DCi

1.9 DCi

1.9 DCI

1.9 dCi
2.0DCI
2.0dci

2.0 DCi

2.0 DCI 2007
2.0 DCI 2007
2.0DCIGT
2.0 Turbo
2.0 Turbo
2.0 Turbo GT
2.2dCi
2.2dCi

2.2 DCI 2007
3.0DCI

Tous
Tous
Tous
Tous
Tous
Tous
Tous
Tous
Tous
Tous
Tous
Tous
Tous
Tous
Tous
Tous
Tous

Tous

110
100
110
120
130

130

175
150

175

165
170
205
130
150
130
235

135
130
140
155
160
160
180
205
182
210
220
195
200
235
162
180
165
280

300
320
340
380
340
380

270
270
300
290
320
320
450

300
266
320
345
360
380

440
400
450
470
320
320
375
380
370
386
520

Modeéle Laguna coupe

Moteur

Puissance d'origine

Puissance modifice

Couple d'origine

Couple modifié

2.0DCI
2.0dci
2.0dci
2.0dci
20T
20T

3.0DCI

Tous
Tous
Tous
Tous
Tous
Tous

Tous

130
150
175
180
170
204
235

160
180
210
225
200
235
280

320
340
380
400
270
300
450

380
400
460
480
320
370
520

Moteur

Modeéle Mascott

Année

Puissance d'origine

Puissance modifiée

Couple d'origine

Couple modifié&

Modeéle Master

Moteur

Apres 2001
Apres 2001
Apres 2001
Apres 2001
Apres 2001
Apres 2001

Puissance d'origine

Puissance modifice

Couple d'origine

Couple modifié

Modéle Megane

Moteur

Puissance d'origine

Puissance modifiée

Couple d'origine

Couple modifié
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RENAULT

Modele Megane (suite)

Moteur Puissance d'origine Puissance modifiée Couple d'origine Couple modifié
1.5 dci 2002 & .. 86 106 200 250
1.5 dci 2002 & .. 90 110 200 250
1.9 DCI 2002 & .. 102 130 200 240
1.9 DCi 2002 & .. 110 140 260 320
1.9 DCI 2002 & .. 115 150 300 350
1.9 DCI 2002 & .. 120 153 270 325
1.9 DCi 2002 & .. 131 165 300 370
1.9 DTI 2002 & .. 100 122 200 248
2.0dci 2002 & .. 150 180 340 400
2.0dci 2002 & .. 160 210 380 460
2.0DCi 2002 & .. 175 215 360 460
20TCE 2002 & .. 180 200 300 340
2.0T 2002 & .. 165 200 270 320
20T 2002 & .. 225 260 300 360
20T 2002 & .. 230 260 310 360
20T 2002 & .. 250 295 340 400

Modeéle Modus

Moteur Puissance d'origine Puissance modifiée Couple d'origine Couple modifié

Modeéle Scenic

Moteur Puissance d'origine Puissance modifiée Couple d'origine Couple modifié

1.4TCE Tous 130 190

1.5 dci Tous 105 130 240 300
1.5 dci Tous 110 135 250 310
1.5 dci Tous 85 105 200 240
1.9 DCi Tous 100 130 200 250
1.9DCI Tous 115 163 270 330
1.9DCI Tous 120 163 270 330
1.9 dCi Tous 130 165 300 370
2.0dci Tous 150 180 340 440
2.0dci Tous 160 205 380 460

Modeéle Trafic

Moteur Puissance d'origine Puissance modifiée Couple d'origine Couple modifié&
Apres 2001
Apres 2001
Apres 2001
Apres 2001
Apres 2001

Apres 2001
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RENAULT

Modeéle Twingo

Moteur Puissance d'origine Puissance modifiée Couple d'origine Couple modifié
Apres 2001
Apres 2001
Apres 2001

Apres 2001

Modéle Vel Satis
Moteur é Puissance d'origine Puissance modifiée Couple d'origine Couple modifié
Apres 2001
Apres 2001
Apres 2001
Apres 2001
Apres 2001
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